

BRASLIMPO COMERCIAL LTDA

ORÇAMENTO : 198032492

02/03/2023

10:26:00

Endereço : AV. LAURO DE GUSMAO SILVEIRA Nº : 158
Bairro : JARDIM SAO GERALDO Municipio : GUARULHOS
CNPJ : 65.833.410/0001-69 I.E. : 796.525.630.119

Telefone : (11) 2081-8300
U.F.: SP Cep : 07140-010

www.braslimpo.com.br

Vendedor : GABRIELA MATTAR

DDR : (11)2081-8018

Email: gabriela.mattar@braslimpo.com.br

Central de Atendimento : (11)2081-8300

Cliente : 49068 - SUSTENIDOS ORGANIZACAO SOCIAL DE CULTURA

Telefone : 3053-2144

Contato : ELIANA MOURA DE LIMA

Endereço : AV. SAO JOAO Nº 281

Bairro : CENTRO

Cidade : SAO PAULO

U.F.: SP Cep : 01035-000

CNPJ : 01.891.025/0014-00 I.E. : ISENT0

Email: eliana.lima@theatromunicipal.org.br

Código	Descrição dos produtos	Embalagem	Un.	NCM	Qtd.	Vlr. Unit	Vlr. Total	CST	%ICMS
101095	DETERG 500ML YPE NEUTRO	UN-500ML	UN	34025000.5	48	2,42	116,16	60	0
100011	ACUCAR UNIAO C/10KG	FD-10X1KG	FD	17019900.	16	44,15	706,40	60	0
100170	CAFE MELITA A VACUO TRADIC 500G	UN-500G	UN	09012100.	280	18,50	5.180,00	60	0
103110	ADOC LIQ 100ML ZERO CAL SACARINA TRANSP	UN-100ML	UN	21069090.1	24	4,70	112,80	20	18
122880	COPO 180ML BCO KERO COPO PS C/2500	CX-25X100UN	CX	39241000.	12	96,79	1.161,48	60	0

Nº Itens : 5

Volume (m3): 1,455

Peso Total (KG) : 391,12

Plano de Pagto : 28 DIAS

Valor do Orçamento : R\$7.276,84

Validade do Orçamento : 02 dias úteis ou enquanto durar o nosso estoque.

Valor do Frete : R\$0,00

OBS ENTREGA1 SEG A SEX DAS 10:00 AS 16:00 H

Valor Total : R\$7.276,84

OBS ENTREGA2

OBS ENTREGA3

OBS

OBS1

OBS2

Importante: As ordens de compras, empenho ou solicitações de produtos só serão aceitas, se não houver divergências com a descrição, quantidade, preços e prazos do nosso orçamento.